REQUERIMENTO Nº 204 DE 14 DE AGOSTO DE 2017.
DO VEREADOR PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento à Companhia Municipal
de  Trânsito  e  Transportes  (CMTT).  SOLICITA
extensão  na  linha  do  ônibus  e  instalação  de
pontos, redutores de velocidade ao longo da via
Túlio Jaime, vila Feliz.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, que seja oficializado à

Companhia Municipal de Trânsito e Transportes (CMTT). SOLICITA extensão na linha do

ônibus e instalação de pontos, redutores de velocidade ao longo da via Túlio Jaime, vila

Feliz.

Justificativa

Via com alto fluxo de veículos que transitam em alta velocidade colocando em

risco a segurança dos moradores e demais que circulam pelo local.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 14 de agosto de 2017.

Pastor Elias Ferreira
Vereador - PSDB

3º Secretário da Mesa Diretora